

سازمان‌های اطلاعاتی افغانستان و پاکستان تفاهمنامه همکاری امضا کردند



اداره امنیت ملی افغانستان تایید کرده که تفاهمنامه‌ای با سازمان اطلاعات ارتش پاکستان، آی‌اس‌آی، امضا کرده است. حسین صدیقی، سخنگوی این اداره، روز دوشنبه ۲۸ ثور، در یک کنفرانس خبری در کابل گفت که این تفاهمنامه با هدف گسترش همکاری اطلاعاتی میان دو کشور امضا شده است. او افزود که این همکاری شامل عرصه‌های نظامی، مالی، سیاسی و حمایت از روند همکاری اطلاعاتی با هدف مقابله با تهدیدهای مشترک تروریستی در منطقه است. آس‌آی صدیقی گفت: «در این تفاهمنامه به‌دستی و دقت، خطوط عمومی همکاری در مبارزه مشترک علیه تروریسم، تهدیدهای مشترک، حدود مبادله اطلاعات تاکتیکی که بتواند در این راستا به ما کمک کند، تعریف شده است.»

سخنگوی امنیت ملی افغانستان همچنین گفت که در این تفاهمنامه «با صراحت تعریف شده که دشمن ما کیست و کدام منابع به عنوان تهدید امنیتی محسوب می‌شوند.» او به عنوان مثال از گروه دولت اسلامی معروف به داعش به گفته آس‌آی صدیقی در این تعریف نام «تمام گروه‌های تروریستی و افراطی که تهدید تلقی می‌شوند و در نقاط مختلف پناهگاه دارند، ذکر شده است.» او به عنوان مثال از گروه دولت اسلامی معروف به داعش

نورستانی: حکومت افغانستان برای برگزاری انتخابات پارلمانی آمادگی ندارد



یوسف نورستانی، رئیس کمیسیون انتخابات افغانستان گفته است که «فرصت برگزاری سومین انتخابات پارلمانی این کشور در زمان پیشنهاد شده از دست رفته است.»

به گفته آقای نورستانی، کمیسیون انتخابات یازدهم میزان ۱۳۹۴ را به عنوان روز برگزاری انتخابات مجلس به حکومت وحدت ملی پیشنهاد کرده ولی حکومت به این پیشنهاد پاسخی نداده است. آقای نورستانی روز دوشنبه ۲۸ ثور، در جلسه پرتنش در مجلس نمایندگان گفت که کشورهای کمک‌دهنده خارجی در چند هفته اخیر از قطع کمک‌های خود به کمیسیون انتخابات خیر داده‌اند و حکومت افغانستان هم توانایی پرداخت هزینه انتخابات را ندارد. رئیس کمیسیون انتخابات افزود که با قطع کمک‌های خارجی، ۸۵۰ کارمند فنی این کمیسیون وظایف خود را از دست خواهند داد که به گفته او بدون آنها ادامه/ص ۵

کارساخت و قیرریزی خط دوم شاهراه جلال آباد - تورخم آغاز شد



کارساخت و قیرریزی خط دوم شاهراه جلال آباد - تورخم شروع شد. خط دوم این شاهراه با عرض سیزده متر، دوجاده‌ای رفت و برگشت دارد. در مسیر این شاهراه، از جلال آباد تا تورخم واصل می‌کند، به هزینه هفت صد و پنجاه میلیون کلداری پاکستانی گرفته شده است و ادامه/ص ۵

مرگ و میر مادران هنوز هم چالش جدی در افغانستان است

مرگ و میر مادران در اثر مشکلات ناشی از بارداری، نسبت به ۱۵ سال پیش چهار برابر کاهش یافته؛ اما هنوز هم مرگ و میر مادران چالش جدی در کشور می‌باشد. در اعلامیه مشترک وزارت صحت عامه، صندوق جهانی ملل متحد برای زنان (UNFPA) و انجمن قایله‌های افغان که به مناسبت روز جهانی قایله‌ها انتشار یافته، آمده است: «هنوز هم یک نفر از بین هر پنج زن در کشور ما در اثر مشکلات ناشی از بارداری جان خود را از دست می‌دهد.» داکتر ناجیه طارق معین عرضه خدمات صحنی وزارت صحت عامه، دیروز در مراسم تجلیل از روز جهانی قایله‌ها که ادامه/ص ۵

شماری از دکانداران شهر هرات اعتصاب کاری کردند

چند صد تن از دکانداران در شهر هرات، در اعتراض به آنچه که افزایش ناگهانی مالیات می‌خوانند، دست به اعتصاب کاری زده‌اند. اعتصاب کنندگان که شمار آنان به حدود ۳۰۰ تن می‌رسید، دیروز دوشنبه به بستن دکان‌های خود، نسبت به افزایش مالیات اعتراض کردند. غفور، یک تن از این افراد به آژانس خبری پژوک گفت که مالیات هر دکان در منطقه شهر نو، سال گذشته ۲۵۰ افغانی بود و اکنون به شش هزار افغانی در سال افزایش یافته است. وی که در مارکیت حضرت‌ها دکان دارد، افزود: «قانون جدید مالیات فشاری غیر منصفانه است و ما به خاطر اینکه توان پرداخت این پول را نداریم اعتصاب کرده‌ایم.» ادامه/ص ۵

مخالفین مسلح از اطراف ولسوالی آقچه به عقب رانده شدند

مقام‌های ولایت جوزجان می‌گویند که نیروهای افغان توانستند مخالفین مسلح را از اطراف ولسوالی آقچه جوزجان به عقب برانند. مل پاسوال فقیر محمد جوزجانی فرمانده امنیه جوزجان، به آژانس خبری پژوک گفت که این ضربات به مخالفین مسلح در پی راه اندازی عملیات گسترده تحت نام (خنجر) در ولسوالی آقچه وارد شده است. جوزجانی با بیان اینکه پیشروی نیروهای افغان در این ولسوالی ادامه دارد، افزود که در این عملیات پنج مخالف مسلح کشته و هشت تن دیگر شان زخمی شده‌اند. منبع همچنان گفت که اطراف ولسوالی آقچه ولایت جوزجان، از مدت دو هفته تحت تصرف مخالفان مسلح قرار داشت که در نتیجه عملیات نیروهای ادامه/ص ۵

ادعای وزارت خارجه: افراد اخراج شده از امارات کارگران عادی و غیر قانونی هستند



مهلت امارات به ۶۰۰ بازرگان افغان پایان یافت و مسئولان وزارت امور خارجه می‌گویند: کسانی که تاکنون اخراج شده‌اند بازرگان نیستند و کارگران عادی هستند که خلاف قانون امارات در آنجا کار می‌کردند. این مسئولان تأکید می‌کنند که سفیر امارت مقیم

افغانستان به کشورش رفته تا برای حل این مشکل اقدام کند و به زودی این مشکل خواهد شد. سکریپ مستغنی سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: «سفیر امارات هفته‌ی پیش به منظور مشخص شدن سرنوشت این بازرگانان به وزارت امور خارجه فراخوانده شده بود، او وعده داد که مشکلات این بازرگانان را با مقامات امارات در میان خواهد گذاشت و بر حل این مشکل اقدام خواهد کرد.» وی ادامه داد: «این افراد بازرگان نیستند، بل شماری از کارگران عادی هستند که به صورت غیرقانونی در آنجا کار می‌کردند و ادامه/ص ۵

یک پسر ۱۳ ساله به اتهام حمله انتحاری بازداشت شد



یک پسر ۱۳ ساله که برای انجام حمله انتحاری به ولایت کندز فرستاده شده بود، قبل از حمله از سوی نیروهای امنیتی بازداشت شد. مقام‌های محلی کندز می‌گویند که میرویس فرزند محی الدین باشنده ساحة توره کسش مرکز کندز که پس از سه ماه آموزش مسلکی در بخش انجام حملات شرکت به این ادامه/ص ۵

دو صد عالم پاکستان حملات انتحاری را حرام خواندند

دو صد تن از عالمان دینی در پاکستان، فتوا صادر نموده‌اند که حملات انتحاری حرام و ناجایز است. روزنامه پاکستان (دان) به تاریخ ۲۸ ثور خبر داد که این فتوا، روز یکشنبه از سوی دؤصد عالم دینی در شهر لاهور پاکستان، بعد از یک گردهمایی صادر شده است. منبع افزوده است که مولانا

رییس جمهور برنامه ۱۰۰ روز نخست کاری وزیر مالیه را ارزیابی کرد



اشرف غنی رئیس جمهور، ضمن ارزیابی برنامه ۱۰۰ روز نخست کاری وزیر مالیه، گفته است که اصلاحات در سیستم مالی کشور ضروری می‌باشد. دکتر مطبوعاتی ریاست جمهوری در خبرنامه‌ای که به دسترس آژانس خبری پژواک قرار گرفته، گفته است که این موضوع، دیروز در نشست با مقام‌های وزارت مالیه در ارگ مطرح شد. در ابتدای این نشست، اکلیل حکیمی وزیر مالیه، برنامه ۱۰۰ روز نخست کاری ادامه/ص ۵

HUAWEI Ascend Mate7

Live Once, Live Life
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.

Official Distributor
KHALID LEMAR

+93 (0) 786 13 14 15 | info@khalidlemar.com
www.khalidlemar.com

D-100-116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan

1 YEAR WARRANTY